



Apotheke zur Post
Anna Prein



Entscheiden Sie flexibel, wann Sie Ihre bestellten Medikamente abholen – total einfach und ohne Stress!

Unsere Angebote sind gültig vom 1.12. bis 31.12.2025

Apotheke zur Post · Anna Prein e.Kfr. · Schwelmer Str. 39 · 42389 Wuppertal · Telefon 0202-604053
E-Mail: apo.post.prein@t-online.de · www.apotheke-zur-post-wuppertal.de

Bronchipret



Tropfen
100 ml / Flüssigkeit N3
1 l: 179,50 €
PZN-111535810

17,95 €

22,88 €**

Sie sparen 22 %*

Zink Komplex

Seewald
60 Stück / Kapseln
PZN-08028446

18,95 €

20,99 €**

Sie sparen 10 %*

GeloMyrtol forte

20 Stück / Kapseln
PZN-01479157

10,95 €

15,20 €**

Sie sparen 28 %*



Neo-Angin

Halstabletten

24 Stück / Lutschtabletten N2
PZN-00826562

8,50 €

11,50 €**

Sie sparen 26 %*



Carmenthin bei Verdauungsstörungen

14 Stück / Weichkapseln
PZN-10327601

11,50 €

14,95 €**

Sie sparen 23 %*



Nurofen Junior

Fieber- und Schmerzsaft
Erdbeer 40 mg/ml

100 ml / Suspension zum Einnehmen
1 l: 55,00 €
PZN-16538227

5,50 €

7,85 €**

Sie sparen 30 %*



Wick VapoRub

Erkältungssalbe

25 g / Salbe
1 kg: 278,00 €
PZN-04902188

6,95 €

9,97 €**

Sie sparen 30 %*



Mucosolvan

Kindersaft 30 mg / 5 ml
100 ml / Lösung zum Einnehmen
1 l: 69,50 €
PZN-02807988

6,95 €

10,50 €**

Sie sparen 34 %*



kostenlose Parkplätze



Apotheke
zur Post



Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8.00 – 18.00 Uhr | Sa. 8.30 – 13.00 Uhr

Angebote gültig vom 1.12. bis 31.12.2025. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.

Abbildungen können abweichen. Aktionspreise sind nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Arzneimittel: Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage, bei Heilwässern das Etikett, und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke!

Tierarzneimittel: Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Tierärztin, Ihren Tierarzt oder in Ihrer Apotheke!

Ersparnis gegenüber UVP* | Preisvergleich zu UVP** | Irrtümer, Preisänderungen und Druckfehler vorbehalten.

Apothekenflyer von ApoDeko® Werbung für Apotheken · www.apodeko.de